
I , 

, 
I 
I 

I 

, 
, 
I 

j 

, 

i 

I 

ENTE NAZIONALE PER L'AVIAZIONE OVILE Il Direttore Aeroportuale 
Nord-Est 

Ordinanza N. 9/2015 

Regolamento di Scalo dell'Aeroporto "Gino Allegri" di Padova 

Il Direttore della Direzione Aeroportuale Nord-Est 

visti: gli articoli 687, 705, 718, 792, 1174 del Codice della Navigazione; 

visto: l'art. 2 della Legge 265 del 9 Novembre 2004; 

vista: la Circolare ENAC APT 19 del 26 Ottobre 2005; 

visto: il Decreto Legislativo N. 151 del15 Marzo 2006; 

sentito: la società Padova Fly Servi ce s.c.a.r.!. ed ENAV 

ORDINA 

Art. 1) adottato e reso esecutivo, a far data dal 4 Agosto 2015, il "Regolamento di 
Scalo" dell'aeroporto "Gino Allegri" di Padova contenuto nella pubblicazione 
allegata, che costituisce parte integrante della presente Ordinanza; 

Art. 2) l'obbligo a chiunque spetti di osservarlo e farlo osservare, ferma restando, 
ove il fatto non costituisca reato, l'applicazione delle sanzioni e pene accessorie 
previste agli articoli 1174 e 1175 del Codice delle Navigazione; 

Art. 3) annullate l'Ordinanza n. 68/2011, con la quale viene adottato il "Regolamento 
di Scalo" presentato dalla società Aeroporto Civile di Padova S.pA , ex gestore 
dell'aeroporto "Gino Allegri" di Padova e l'Ordinanza n. 92/2012, con la quale viene 
adottato il Piano di Emergenza Aeroportuale, edizione 12 Ottobre 2012. 

Aeroporto di Venezia, 31 Luglio 2015 

Aeroporto "Marco Polo" 
Viale Galileo Galilei, 16 
30173 Venezia Tessera 
c.f. 97158180584 

te!. +39041 2605701/03 
fax +39041 2605711 

nordest.a pt@enac.gov.it 
protocollo@pec.enac.gov.it 

www.enac.gov.it CNE 




